- 1 -

新空連事業第２号

令和７年４月 15 日

新潟県空手道連盟 評議員 各位

新 潟 県 空 手 道 連 盟

理事長  林  晃

国スポ県予選会及び全中県予選会の開催について（御案内）

 春暖の候、各位ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、平素は本連盟の事業推進に格別のご支援ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、標記大会を次のとおり開催いたしますので、関係者への周知をよろしくお願い

いたします。

記

１ 大 会 名  第 79 回国民スポーツ大会空手道競技新潟県予選会

        並びに 第 33 回全国中学生空手道選手権大会新潟県予選会

２ 期  日  令和７年６月８日（日）

３ 開  場  三条市体育文化会館

４ 送付書類

（１）国体予選会開催要項（ＰＤＦファイル）

（２）全中県予選会開催要項（ＰＤＦファイル）

（３）大会出場申込書（エクセルファイル）

① 国スポ県予選会・全中県予選会個人戦申込書

② 全中県予選会団体戦申込書

③ 出場参加費納付書（兼 監督・審判員・帯同競技補助員名簿）

 （４）登録団体名一覧表（団体名略称）

 （５）ふるさと選手制度登録関係書類（国体予選会）

① ふるさと登録通知文

② ふるさと登録届・ふるさと選手制度使用申請届様式

５ 提出期限

- 2 -

（１）国体・全中予選会出場申込み

令和７年５月８日（木）必着で、(2)大会出場申込書（エクセルファイル）を大会出

場申込みアドレス（taikai@jkf-niigata.net）にメール送信すること。

なお、出場参加費は指定口座に振り込むこと。

（２）ふるさと選手制度登録

登録書類を令和７年５月８日（木）必着で強化部担当者宛に郵送すること。

５ その他

 日本スポーツマスターズの申し込みは、別途案内する。

 問合せ先  〒955-0032 三条市東大崎 2‐8‐71‐7

新潟県空手道連盟 大会事務局 野水雄二

TEL/FAX：0256‐38‐7055

E‐mail： taikai@jkf-niigata.net